СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
25 октября 2019 года
           г. Минеральные Воды
                        №712
О внесении изменений в Положение о Комитете по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2015 года №26

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о Комитете по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 23 октября 2015 года №26, следующие изменения:

1.1. Раздел 2. дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:

«2.5. Комитет организует содержание и ремонт объектов спорта, спортивных сооружений и спортивных (комплексных) площадок, являющихся муниципальной собственностью. В соответствии с бюджетным законодательством Комитет обеспечивает планирование расходов на содержание и ремонт данных объектов на очередной финансовый год и плановый период».

 2. Контроль за исполнением возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов Минераловодского

городского округа Ставропольского края

       А. В. Шиянов